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OTA SELVÄÄ -KIRJASTOKAMPANJALLA TUKEA TIEDONHALLINTATAITOIHIN  
 
Diak Idän ja Sisälähetysseuran oppilaitoksen kirjastossa 
Pieksämäellä näkyy parin seuraavan viikon aikana Ota selvää -
informaatiolukutaitokampanja. Kampanja on valtakunnallisen Virtu-
aaliammattikorkeakoulun ja Suomen ammattikorkeakoulukirjastojen 
yhteinen voimainponnistus, jonka tavoitteena on edistää tiedon-
hallinnan ja infolukutaidon opetuksen integrointia luontevaksi 
osaksi opetusta. Diakin kirjastossa on jaossa asiakkaille Ota selvää -
karkkeja ja asiakkaat voivat osallistua erilaisiin kilpailuihin. 
 
Kampanjan kohteena ovat niin opettajat kuin opiskelijat. 
Oppilaitosyhteisössä on kaikkien opintoihin jo pitkään kuulunut 
tiedonhankinnan taitojen opiskelu. Taidot ovat välttämätön osa 
opiskelua ja tulevan ammattilaisen perustaitoja. Tiedonhallinta-
taitojen opetus suunnitellaan opettajien ja kirjaston henkilökunnan 
yhteistyönä. Opetuksesta vastaa kirjaston henkilökunta. 
 
 
Koulujen tiedonhallintataitojen opetuksesta kysely opettajille 
 
Pieksämäen kaupunginkirjasto ja Diakin kirjasto kartoittavat kevään aikana kaikkien eri kouluastei-
den tiedonhallintataitojen opetusta. Hankkeeseen on saatu tukea Itä-Suomen lääninhallitukselta. 
Tavoitteena on kartoituksen jälkeen yhteistyössä oppilaitosten kanssa määritellä osaamistavoitteet, 
jotka tiedonhallinnan taidoissa tulisi saavuttaa eri kouluasteilla. Huhtikuun aikana kaikille alueen 
opettajille lähetetään aihetta koskeva kysely sähköpostitse. Kirjastojen väki toivoo, että mahdolli-
simman moni opettaja seuraa sähköpostiaan ja vastaa tähän lyhyeen kyselyyn. 
 
Ota selvää -kampanjasta löytyy lisätietoja osoitteesta www.otaselvaa.fi. Sivuilta löytyy mm. kam-
panjan valtakunnallinen lehdistötiedote ja kuvamateriaalia. Kuva Ota selvää -kampanjan hahmosta 
on osoitteessa www.otaselvaa.fi/ilmoitukset/otaselvaa_89x144.pdf. 
 
 
Lisätietoja 
 
informaatikko Mervi Kivirinta, puh. 040 8230 878, mervi.kivirinta@diak.fi ja  
lastenosastonjohtaja Irma Raatikainen, puh. 015 788 2446, irma.raatikainen@pieksamaki.fi 


